
UCHWAŁA NR XVIII/113/2025 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości, położonej na obszarze 
byłego składowiska odpadów, w obrębie Nowodwór, na terenie Gminy Lubartów, z dotychczasowym 

dzierżawcą, na czas oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1145 z późn. zm.), Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na czas oznaczony do 3 lat, z dotychczasowym 
dzierżawcą, nieruchomości gruntowej składającej się z działek gruntu: nr 461/1, nr 462/1, nr 463/1, nr 464/1, 
nr 465/1, nr 466/1, nr 467/1, nr 468/1 oraz części działek: nr 470/1, nr 471/1, nr 472 i nr 473/1, położonej na 
obszarze byłego składowiska odpadów, w obrębie Nowodwór, na terenie Gminy Lubartów, stanowiącej własność 
Gminy Miasto Lubartów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Tomasz Krówczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7663DD8-DD45-469C-B75F-85CBE02D7AA4. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy
dzierżawy nieruchomości, położonej na obszarze byłego składowiska
odpadów, w obrębie Nowodwór, na terenie Gminy Lubartów, z
dotychczasowym dzierżawcą, na czas oznaczony do 3 lat;
ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Krystyna Bajda, Robert Błaszczak, Anna Furtak-Filip, Ryszard Gierach, Grzegorz Jaworski, Krystyna Jeziorska, Tomasz
Krówczyński, Przemysław Kural, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Marek Polichańczuk, Andrzej Zieliński

PRZECIW (2)
Aleksandra Berger, Teresa Wolińska

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Ewa Grabek, Piotr Kusyk, Elżbieta Mizio, Paweł Sokół, Krzysztof Sroka

NIEOBECNI (2)
Edyta Lewtak, Beata Pasikowska

Głosowanie zakończono w dniu: 3 grudnia 2025, o godz. 18:04
Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2025-12-10 07:45:05


	UCHWAŁA NR XVIII/113/2025 RADY MIASTA LUBARTÓW z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości, położonej na obszarze byłego składowiska odpadów, w obrębie Nowodwór, na terenie Gminy Lubartów, z dotychczasowym dzierżawcą, na czas oznaczony do 3 lat;




